

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 00025072 SÉRIE 1

 <b>Identificação do emitente</b> <b>CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA</b> RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUACU/RJ Fone: 2128868747	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 <b>N. 00025072</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 01/01</b>	 <b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3321 0130 0924 3100 0196 5500 1000 0250 7211 0014 8500</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA P/ENTREGA FUT.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210002211471 06/01/2021 14:26:21-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE RIO VERDE		02.056.729/0001-05	06/01/2021
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 3215	BAIRRO/DISTRITO VILA MARIA	CEP 75905-310	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO RIO VERDE	FONE/FAX 6436028061	UF GO	HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

001	06/01/2021	19.418,90								
-----	------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.418,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 19.418,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	ALIPI
1103071601 32	GL-108 ADVANTAGE - MAX I-REF SPRAY PIMENTA AEROSSOL 450 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	041	6922	UN	3,0000	633,66000	1.900,98	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010100 05	AM-403/P PROJE TTIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	041	6922	UN	80,0000	32,260000	2.580,80	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1103071705 10	GL-108 E MED I-REF SPRAY MED - ESPUMA	13019090	041	6922	UN	66,0000	226,32000	14.937,12	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210002211471 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 009-21   INEXIGIBILIDADE - 2381 II/20   CONTRATO N°. 308/2020   PROTOCOLO: 0170776/20   EMPENHO 169427/2020   ORDEM DE FORNECIMENTO 21489/2020 DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97	RESERVADO AO FISCO



Assinado com senha por LUIZ FERNANDO BOTELHO DE SOUZA - Supervisor / SECOMP.  
 Documento Nº: 3144786-7213 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3144786-7213>



TRF2INC202101271



RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 00025328 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>Identificação do emitente</b> <b>CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA</b> RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 00025328 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 <b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 2811 0030 0142</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210030364315 24/02/2021 16:05:27-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE GUAIRA		77.857.183/0001-90	24/02/2021
ENDEREÇO AV. CEL. OTAVIO TOSTA, 126	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85980-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO GUAIRA	FONE/FAX 4436429900	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA			HORA ENTRADA/SAÍDA

001	25/03/2021	31.482,82								
-----	------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 31.482,82	VALOR DO ICMS 3.777,94	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 31.482,82	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 31.482,82

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN		MUNICÍPIO PIQUETE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 9	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 28,650	PESO LÍQUIDO 23,080	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	ALIPI
701.003	MSK-106 CART. DE LANCAM. DARDOS ENERGIZ. 6M	85437099	000	6107	UN	30,0000	142,65000	4.279,50	4.279,50	513,54	0,00	12,00%	0,00%
110307170510	GL-108 E MED I-REF SPRAY MED - ESPUMA	13019090	000	6107	UN	10,0000	226,32000	2.263,20	2.263,20	271,58	0,00	12,00%	0,00%
110307160133	GL-108 ADVANTAGE - MED I-REF SPRAY PIMENTA AEROSSOL 125 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	000	6107	UN	15,0000	226,32000	3.394,80	3.394,80	407,38	0,00	12,00%	0,00%
110307160132	GL-108 ADVANTAGE - MAX I-REF SPRAY PIMENTA AEROSSOL 450 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	000	6107	UN	2,0000	633,66000	1.267,32	1.267,32	152,08	0,00	12,00%	0,00%
110118010005	AM-404 3 PRO JETEIS DE BORRACHA TRIMPACT SUPER - CAL. 37/40 MM	36049090	000	6107	UN	50,0000	202,78000	10.139,00	10.139,00	1.216,68	0,00	12,00%	0,00%
110118010003	AM-404/12E 12 PR OJETEIS DE BORRACHA MULTIMPACT SUPER - CAL. 37/40 MM	36049090	000	6107	UN	50,0000	202,78000	10.139,00	10.139,00	1.216,68	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Protocolo: 333210030364315 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 011/21 - INEXIGIBILIDADE 38/2020 - CONTRATO: 098/2020 - ORDEM DE COMPRA 8393/2020 - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 PI 011/21C - MUNICÍPIO DE GUAIRA - PR - (KGL-B) ENTREGAR EM: AV. CEL. OTAVIO TOSTA, Nº 126 - CENTRO - CEP: 85.980-000 - GUAIRA/PR ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1.888,97. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1.888,97. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO



Assinado com senha por LUIZ FERNANDO BOTELHO DE SOUZA - Supervisor / SECOMP.  
Documento Nº: 3144786-7213 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3144786-7213>



TRF2INC202101271



RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 00025352 SÉRIE 1

 <b>Identificação do emitente</b> <b>CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA</b> RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUACU/RJ Fone: 2128868747	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 00025352 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 <b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 5211 0031 1603</b>
		Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO SIMPLES REM.ENTR.FUT	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210031643822 26/02/2021 11:02:56-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE RIO VERDE		02.056.729/0001-05	26/02/2021
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 3215	BAIRRO/DISTRITO VILA MARIA	CEP 75905-310	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO RIO VERDE	FONE/FAX 6436028061	UF GO	HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 19.418,90	VALOR DO ICMS 1.359,32	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.418,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 19.418,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL TRANSPILOTO TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 39.069.133/0001-50
ENDEREÇO ESTRADA MUNICIPAL, 104		MUNICÍPIO NOVA IGUACU	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 84090042		
QUANTIDADE 6	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 20,820	PESO LÍQUIDO 16,720	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	AIPI
1103071601 32	GL-108 ADVANTAGE - MAX I-REF SPRAY PIMENTA AEROSSOL 450 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	000	6116	UN	3,0000	633,66000	1.900,98	1.900,98	133,07	0,00	7,00%	0,00%
1101010100 05	AM-403/P PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	000	6116	UN	80,0000	32,260000	2.580,80	2.580,80	180,65	0,00	7,00%	0,00%
1103071705 10	GL-108 E MED I-REF SPRAY MED - ESPUMA	13019090	000	6116	UN	66,0000	226,32000	14.937,12	14.937,12	1.045,60	0,00	7,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Protocolo: 333210031643822 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 009-21   INEXIGIBILIDADE - 2381 II/20   CONTRATO N° 308/2020   PROTOCOLO: 0170776/20   EMPENHO 169427/2020   ORDEM DE FORNECIMENTO 21489/2020 REFERENTE NF DE REMESSA FUTURA 25072 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 ENTREGAR EM AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N° 3.215, VILA MARIA, RIO VERDE/GO PI 009/21C - MUNICÍPIO DE RIO VERDE - GO - (KHR-B) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1.941,89. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1941.89. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.		



Assinado com senha por LUIZ FERNANDO BOTELHO DE SOUZA - Supervisor / SECOMP.  
Documento Nº: 3144786-7213 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3144786-7213>



TRF2INC202101271

